Av. Maria Calado, S/N | Centro | Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

www.cmbeberibe.ce.gov.br

PORTARIA Nº 081/2017

DISPÕE SOBRE A RATIFICAÇÃO DAS NOMEAÇÕES DOS SERVIDORES
EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE EM VIRTUDE DO
CONCURSO PÚBLICO REALIZADO EM 2012.

O Presidente da Câmara Municipal de Beberibe-CE, Sr. Eduardo Ribeiro Lima, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno,

CONSIDERANDO a aprovação no Concurso público da Câmara Municipal de Beberibe em
conformidade com o Edital n° 09/2012;

CONSIDERANDO que à época das nomeações os servidores assinaram somente os termos
de posse;

CONSIDERANDO ainda a Súmula n° 473 do Supremo Tribunal Federal,

RESOLVE:

 Art. 1º - Ratificar a nomeação dos servidores abaixo aprovados no concurso público em

conformidade com o Edital n° 09/2012, da Câmara Municipal de Beberibe, empossados em
28/12/2012, conforme abaixo:

Servidor nomeado CPF Cargo

Ana Karina Matias Fares 874.975.063-15 Analista Administrativo

Lidiane Carvalho de Alencar Nunes 027.470.833-73 Assistente Administrativo

Francisco Gleiton Nunes Monteiro  054.656.383-03 Auxiliar de Serviços Gerais

Roberta Maria Pires dos Santos 026.887.553-74 Auxiliar de Serviços Gerais

Francisco Renan Sombra Ferreira 022.317.423-81 Motorista

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Paço da Câmara Municipal de Beberibe
Em, 16 de março de 2017.

Eduardo Ribeiro Lima

- Presidente -